
Molinella - 02/11/2025
CAMMINATA LA VALLAZZA

COMPETITIVA ADULTI M/F - DISTANZA: 13500 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 146 Ercoli Fabio IT 1990 M18..39 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.45.10

2 2 Mantovani Jacopo IT 1980 M40..49 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.45.33

3 84 Ercoli Marco IT 1990 M18..39 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.46.37

4 107 Frontali Luca IT 2002 M18..39 RA570 FIDAL POL. DIL. SANTA LUCIA 00.47.03

5 22 Scardovi Gianluca IT 1992 M18..39 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 00.47.04

6 95 Cavalli Claudio IT 1973 M50..59 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.47.43

7 150 Zaniboni Mario IT 1989 M18..39 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.48.52

8 29 Soriani Federico IT 1974 M50..59 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00.49.24

9 65 Falbo Armando IT 1985 M40..49 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.50.00

10 1 Marangoni Paolo IT 1965 M60..64 BO263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 00.50.09

11 126 Adamo Antonio IT 1987 M18..39 TP692 FIDAL A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA 00.50.35

12 32 Marozzi Danilo IT 1979 M40..49 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00.50.40

13 97 Branchini Matteo IT 1982 M40..49 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.50.42

14 47 Bragaglia Roberto IT 1993 M18..39 H021317 UISP RENO RUNNER ASD 00.51.23

15 96 Bonvento Alberto IT 1970 M50..59 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.51.37

16 5 Aldrovandi Andrea IT 1977 M40..49 BO508 FIDAL POL. MONTE SAN PIETRO 00.51.40

17 268 Tarozzi Demetra IT 2003 F18..39 BO506 FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 00.52.33

18 52 Grandi Denis IT 1970 M50..59 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 00.53.12

19 20 Pirone Antonio IT 1984 M40..49 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 00.53.34

20 4 Errani Costantino IT 1973 M50..59 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 00.54.07

21 149 Albarelli Daniele IT 1974 M50..59 RE470 FIDAL PODISTICA CORREGGIO 00.54.29

22 128 Adamo Enrico IT 1988 M18..39 TP692 FIDAL A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA 00.55.06

23 39 Martinelli Eugenio IT 1994 M18..39 BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 00.55.38

24 16 Belcastro Vittorio IT 1995 M18..39 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 00.55.40

25 98 Cavalli Manuel IT 2007 M18..39 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.55.46

26 92 Dall'acqua Alberto IT 1992 M18..39 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.52

27 134 Cucciniello Luca IT 1977 M40..49 BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 00.55.54

28 154 Arena Antonio IT 1973 M50..59 BO041 FIDAL ASD FIDAS GNARRO JET MATTEI 00.56.05

29 7 Vogli Pier Francesco IT 1988 M18..39 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 00.56.08

30 28 Vannini Matteo IT 1977 M40..49 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00.56.19

31 277 Ferrini Celeste IT 1993 F18..39 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.56.22

32 105 Tocco Giuseppe IT 1972 M50..59 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 00.56.23

33 93 Franzoni Matteo IT 1989 M18..39 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.26

34 56 Buzzi Simone IT 1972 M50..59 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 00.56.45

35 80 Baraldini Stefano IT 1962 M60..64 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.56.58

36 144 Mascellani Marco IT 1990 M18..39 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.14

37 152 Caranti Luca IT 1974 M50..59 PN523 FIDAL A.S.D. A.N.B. FIAMME CREMISI 00.57.32

38 36 Cerè Massimo IT 1974 M50..59 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00.57.47

39 123 Giberti Mattia IT 1982 M40..49 FE575 FIDAL ASD FARO FORMIGNANA 00.57.50

40 297 Cuscini Alice IT 1992 F18..39 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 00.57.54

41 44 Gallone Pietro IT 1969 M50..59 BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 00.57.57

42 49 Rosati Mattia IT 1980 M40..49 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 00.57.58

43 66 Cocchini Antonio IT 1966 M50..59 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.58.02

44 59 Testa Nello IT 1969 M50..59 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.58.05

45 14 Audace Luca IT 1986 M18..39 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 00.58.21

46 87 Nanna Vito IT 1985 M40..49 BO535 FIDAL AMICA ASD - I SSSIAN 00.58.22

47 91 Cuccunato Damiano IT 1977 M40..49 RO297 FIDAL SALCUS 00.58.29

48 137 Borsari Simone IT 1990 M18..39 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.30

49 30 Palmitessa Silvio IT 1975 M50..59 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00.58.37

50 142 Ortolan Andrea IT 1977 M40..49 BO434 FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD 00.58.45

51 35 Ferri Massimo IT 1975 M50..59 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00.58.46

52 286 Albertin Rosanna IT 1974 F50..59 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 00.58.47

53 117 Pellielo Costantino IT 1972 M50..59 H020266 UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO 00.58.51

54 283 Burgess Rachel Elaine GB 1973 F50..59 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.58.57

55 120 Rimensi Michele IT 1968 M50..59 FE548 FIDAL POL. QUADRILATERO 00.59.13
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56 37 Andalò Simone IT 1981 M40..49 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00.59.26

57 8 Ruggirello Mario IT 1987 M18..39 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 00.59.26

58 133 Massarenti Lauro IT 1965 M60..64 FE548 FIDAL POL. QUADRILATERO 00.59.29

59 261 Pezzini Melissa IT 2006 F18..39 FE537 FIDAL POLISPORTIVA CENTESE ASD 00.59.31

60 153 Pezzini Claudio IT 1965 M60..64 FE537 FIDAL POLISPORTIVA CENTESE ASD 00.59.31

61 55 Deserti Simone IT 1972 M50..59 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 00.59.33

62 124 Bonini Gianluca IT 1960 M65+ PR568 FIDAL ATLETICA CASONE NOCETO 00.59.58

63 54 Fogli Morris IT 1970 M50..59 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.00.11

64 129 Rausa Carlo IT 1970 M50..59 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.00.16

65 135 Oliani Federico IT 1991 M18..39 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.00.17

66 130 Falchieri Graziano IT 1962 M60..64 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.00.20

67 86 Tosi Gianluca IT 1972 M50..59 BO535 FIDAL AMICA ASD - I SSSIAN 01.00.23

68 291 Generali Agnese IT 1988 F18..39 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.00.33

69 155 Alpini Leonardo IT 1973 M50..59 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.00.41

70 151 Baraldi Mirko IT 1972 M50..59 FE548 FIDAL POL. QUADRILATERO 01.00.48

71 6 Zarri Claudio IT 1973 M50..59 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.00.50

72 9 Nanetti Gianni IT 1963 M60..64 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.00.54

73 299 Pinizzotto Santina IT 1987 F18..39 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.00.56

74 90 Vanelli Andrea IT 1965 M60..64 BO214 FIDAL PERSICETANA PODISTICA 01.01.04

75 266 Gulleri Laura IT 1978 F40..49 BO263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 01.01.05

76 33 Giovannini Roberto IT 1984 M40..49 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.01.09

77 70 Gruppioni Alberto IT 1953 M65+ BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.01.11

78 132 Abeje Habtemariam Shiferaw IT 1971 M50..59 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 01.01.22

79 18 Iorio Vittorio IT 1977 M40..49 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.01.24

80 104 Pagani Adriano IT 1953 M65+ RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.01.28

81 94 Tosi Franco IT 1971 M50..59 FE596 FIDAL A.S.D. ATLETICA COPPARO 01.01.32

82 11 Mainardi Paolo IT 1984 M40..49 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.01.35

83 136 Castaldini Davide IT 1978 M40..49 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.01.51

84 159 Persiani Roberto IT 1969 M50..59 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 01.01.52

85 78 Reitano Alfio IT 1979 M40..49 BO041 FIDAL ASD FIDAS GNARRO JET MATTEI 01.01.58

86 257 Clemente Assunta IT 1989 F18..39 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 01.02.18

87 106 Manfellotti Massimo IT 1965 M60..64 FE025 FIDAL ATL. BONDENO 01.02.20

88 156 Storari Luca IT 1970 M50..59 FE575 FIDAL ASD FARO FORMIGNANA 01.02.24

89 12 Di Sarli Valerio IT 1991 M18..39 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.02.25

90 295 Lamieri Carlotta IT 1999 F18..39 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.02.29

91 160 Pes Gian Michele IT 1973 M50..59 BO565 FIDAL POLISPORTIVA CSI CASALECCHIO 01.02.40

92 24 Temporin Fabrizio IT 1967 M50..59 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.02.48

93 15 Bonato Andrea IT 1983 M40..49 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.02.53

94 116 Mariani Mariano IT 1961 M60..64 H020266 UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO 01.02.57

95 68 Caiumi Gian Luca IT 1974 M50..59 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.02.57

96 53 Forlani Nicola IT 1979 M40..49 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.03.04

97 103 Astori Andrea IT 1964 M60..64 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.03.13

98 17 Fughelli Stefano IT 1973 M50..59 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.03.29

99 60 Tamburini Francesco IT 1975 M50..59 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.03.39

100 121 Giarratano Lorenzo IT 1994 M18..39 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.03.44

101 127 Bonora Luigi IT 1975 M50..59 BO263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 01.03.46

102 158 Cremonini Fabrizio IT 1983 M40..49 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.03.52

103 143 Dall'acqua Jacopo IT 1985 M40..49 VR828 FIDAL ASD MARATHON LEGNAGO 01.03.57

104 42 Preite Costantino IT 1966 M50..59 BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 01.04.22

105 51 Medri Alessandro IT 1957 M65+ FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.04.24

106 45 Rizzi Matteo IT 1975 M50..59 BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 01.04.31

107 296 Freda Monica IT 1970 F50..59 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.04.39

108 21 Salmi Augusto IT 1970 M50..59 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.04.39

109 72 Taddè Marco IT 1971 M50..59 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.04.51

110 122 Astorri Gianluca IT 1990 M18..39 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.04.57

111 13 Andreani Cristiano IT 1967 M50..59 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.05.07

112 279 Prandi Claudia IT 1989 F18..39 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 01.05.11

113 62 Pantaleo Giacomo IT 1963 M60..64 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.05.16

114 290 Pantaleoni Paola IT 1965 F60..64 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.05.24

115 23 Scuderi Alessandro IT 1990 M18..39 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.05.29

116 125 Martini Roberto IT 1966 M50..59 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.05.36

117 31 Palmeri Maurizio IT 1955 M65+ BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.05.43
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118 71 Pellegrino Silvio IT 1971 M50..59 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.05.47

119 262 Zhivani Drita IT 1975 F50..59 FE575 FIDAL ASD FARO FORMIGNANA 01.05.56

120 139 Mistroni Valerio IT 1985 M40..49 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 01.06.01

121 74 De Felice Gabriele IT 1992 M18..39 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 01.06.10

122 101 Sgubbi Sanzio IT 1962 M60..64 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 01.06.11

123 294 Romagnoli Arianna IT 1994 F18..39 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.06.13

124 38 Tassoni Alessandro IT 1971 M50..59 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 01.06.19

125 79 Lorenzini Paolo IT 1963 M60..64 BO041 FIDAL ASD FIDAS GNARRO JET MATTEI 01.06.21

126 61 Perelli Marco IT 1968 M50..59 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.06.21

127 118 Perrino Alfonso IT 1973 M50..59 H020266 UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO 01.06.32

128 287 Maietti Caterina IT 1975 F50..59 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.06.33

129 140 Zardi Paolo IT 1971 M50..59 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.06.39

130 258 Giorgini Giulia IT 1981 F40..49 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 01.06.57

131 267 Fosnea Angela MD 1972 F50..59 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.07.07

132 113 Borghi Mauro IT 1971 M50..59 H020266 UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO 01.07.12

133 263 Pedarzini Katia IT 1968 F50..59 FE575 FIDAL ASD FARO FORMIGNANA 01.07.26

134 102 Bollini Andrea IT 1962 M60..64 BO091 FIDAL POD. OZZANESE 01.07.56

135 300 Battaglia Lucia IT 1981 F40..49 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 01.08.07

136 63 Mallamace Simone IT 1971 M50..59 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.08.07

137 88 Viaggi Cristian IT 1971 M50..59 MO128 FIDAL POD. FINALE EMILIA 01.08.18

138 275 Zini Marika IT 1990 F18..39 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.08.18

139 276 Casadio Monica IT 1959 F65+ RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.08.34

140 273 Marchesini Simona IT 1973 F50..59 BO565 FIDAL POLISPORTIVA CSI CASALECCHIO 01.08.45

141 67 Cerfogli Duccio Nicola IT 1965 M60..64 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.08.48

142 40 Boarati Mario IT 1960 M65+ FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.09.12

143 157 Storari Paolo IT 1967 M50..59 FE575 FIDAL ASD FARO FORMIGNANA 01.09.13

144 298 Pasqualini Galliani Giulia IT 1986 F18..39 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.09.53

145 58 Volta Gianni IT 1967 M50..59 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.09.57

146 272 Vicario Antonia IT 1954 F65+ RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.10.11

147 147 Zanotti Cesare IT 1960 M65+ H075257 UISP ASD PODISTICA VOLTANA 01.10.16

148 288 Marangoni Emanuela IT 1967 F50..59 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.10.22

149 141 Ferrari Stefano IT 1958 M65+ RO315 FIDAL ASD RUN IT 01.10.38

150 114 Buzzoni Umberto IT 1968 M50..59 FE548 FIDAL POL. QUADRILATERO 01.10.42

151 131 Soldati Fabrizio IT 1960 M65+ BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.10.52

152 145 Esposti Enrico IT 1972 M50..59 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 01.10.58

153 112 Nanetti Silvio IT 1963 M60..64 FE548 FIDAL POL. QUADRILATERO 01.11.00

154 138 Basaglia Marco IT 1966 M50..59 RO297 FIDAL SALCUS 01.11.02

155 292 Marzolini Michela IT 1989 F18..39 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.11.08

156 119 Berselli Mauro IT 1967 M50..59 H020266 UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO 01.11.15

157 111 Mascellani Lorenzo IT 1967 M50..59 FE548 FIDAL POL. QUADRILATERO 01.11.15

158 89 Baraldi Rudy IT 1974 M50..59 MO128 FIDAL POD. FINALE EMILIA 01.11.29

159 19 Nasi Maurizio IT 1954 M65+ BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.11.33

160 109 De Paoli Andrea IT 1963 M60..64 PD133 FIDAL RUNNERS PADOVA 01.11.40

161 264 Liberato Antonella IT 1982 F40..49 BO434 FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD 01.12.42

162 270 Vacchi Barbara IT 1973 F50..59 H020266 UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO 01.12.46

163 43 Caretto Francesco IT 1962 M60..64 BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 01.13.06

164 41 Taroni Giordano IT 1968 M50..59 RA477 FIDAL ASD TOSCO-ROMAGNOLA 01.13.22

165 57 Bulzoni Michele IT 1969 M50..59 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.13.28

166 110 Squarzanti Giuseppe IT 1983 M40..49 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.13.38

167 285 Ronchieri Elisabetta IT 1970 F50..59 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.13.46

168 83 D'agostino Stefano IT 1961 M60..64 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 01.13.51

169 100 Sabbioni Claudio IT 1954 M65+ BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 01.13.54

170 259 Migliori Giulia IT 1974 F50..59 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.14.23

171 64 Lodovisi Stefano IT 1959 M65+ BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.14.43

172 148 Borghi Stefano IT 1970 M50..59 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 01.15.43

173 77 Pradella Massimo IT 1960 M65+ BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 01.15.57

174 115 Franchini Luca IT 1968 M50..59 FE548 FIDAL POL. QUADRILATERO 01.15.58

175 10 Massarenti Alessandro IT 1962 M60..64 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.16.10

176 289 Melloni Sara IT 1978 F40..49 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.16.56

177 46 Baldissara Marco IT 1992 M18..39 H021317 UISP RENO RUNNER ASD 01.18.29

178 280 La Gatta Maria Lucia IT 1961 F60..64 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 01.18.36

179 3 Pierro Michele IT 1974 M50..59 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 01.18.46
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180 269 Alvoni Serena IT 1969 F50..59 FE548 FIDAL POL. QUADRILATERO 01.18.51

181 260 Lops Elisabetta IT 1965 F60..64 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 01.19.23

182 69 Bargiotti Mario IT 1951 M65+ BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.19.52

183 161 Ruffini Alfredo IT 1960 M65+ BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.20.27

184 162 Lipparini Maurizio IT 1957 M65+ BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.20.27

185 48 Simone Giovanni IT 1973 M50..59 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.20.38

186 73 Teggi Maurizio IT 1957 M65+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.21.06

187 278 Babini Germana IT 1953 F65+ RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.21.10

188 271 Massimi Cristina IT 1977 F40..49 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.21.29

189 284 Demaria Alessandra IT 1964 F60..64 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.22.18

190 281 Piazza Anna IT 1974 F50..59 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.23.10

191 50 Robustini Mauro IT 1962 M60..64 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.26.03

192 282 Pitteri Maria Rosa IT 1965 F60..64 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 01.27.48

193 293 Pancaldi Sandra IT 1963 F60..64 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.32.17

194 99 Cavina Anselmo IT 1948 M65+ BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 01.32.48

195 26 Zamboni Marco IT 1965 M60..64 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.37.22

DNF 274 Barbieri Silvia IT 1974 F50..59 RM385 FIDAL RUN & SMILE ASD -
Totale atleti: 196

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 24
2 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 20
3 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 18
4 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 15
5 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 11
6 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 10
7 FE548 FIDAL POL. QUADRILATERO 8
8 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 7
9 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 6
10 H020266 UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO 6
11 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 6
12 BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 5
13 FE575 FIDAL ASD FARO FORMIGNANA 5
14 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 4
15 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 3
16 BO041 FIDAL ASD FIDAS GNARRO JET MATTEI 3
17 BO263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 3
18 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 2
19 BO434 FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD 2
20 BO535 FIDAL AMICA ASD - I SSSIAN 2
21 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 2
22 BO565 FIDAL POLISPORTIVA CSI CASALECCHIO 2
23 FE537 FIDAL POLISPORTIVA CENTESE ASD 2
24 H021317 UISP RENO RUNNER ASD 2
25 MO128 FIDAL POD. FINALE EMILIA 2
26 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 2
27 RO297 FIDAL SALCUS 2
28 TP692 FIDAL A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA 2
29 BO091 FIDAL POD. OZZANESE 1
30 BO214 FIDAL PERSICETANA PODISTICA 1
31 BO506 FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1
32 BO508 FIDAL POL. MONTE SAN PIETRO 1
33 BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1
34 FE025 FIDAL ATL. BONDENO 1
35 FE596 FIDAL A.S.D. ATLETICA COPPARO 1
36 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 1
37 H075257 UISP ASD PODISTICA VOLTANA 1
38 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 1
39 PD133 FIDAL RUNNERS PADOVA 1
40 PN523 FIDAL A.S.D. A.N.B. FIAMME CREMISI 1
41 PR568 FIDAL ATLETICA CASONE NOCETO 1
42 RA477 FIDAL ASD TOSCO-ROMAGNOLA 1
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43 RA570 FIDAL POL. DIL. SANTA LUCIA 1
44 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 1
45 RE470 FIDAL PODISTICA CORREGGIO 1
46 RM385 FIDAL RUN & SMILE ASD 1
47 RO315 FIDAL ASD RUN IT 1
48 VR828 FIDAL ASD MARATHON LEGNAGO 1
Totale atleti: 196
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Molinella - 02/11/2025
CAMMINATA LA VALLAZZA

COMPETITIVA ADULTI M/F:

M18..39

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 146 Ercoli Fabio IT 1990 1 SM35 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.45.10
2 84 Ercoli Marco IT 1990 3 SM35 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.46.37
3 107 Frontali Luca IT 2002 4 SM RA570 FIDAL POL. DIL. SANTA LUCIA 00.47.03
4 22 Scardovi Gianluca IT 1992 5 SM BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 00.47.04
5 150 Zaniboni Mario IT 1989 7 SM35 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.48.52
6 126 Adamo Antonio IT 1987 11 SM35 TP692 FIDAL A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA 00.50.35
7 47 Bragaglia Roberto IT 1993 14 SM H021317 UISP RENO RUNNER ASD 00.51.23
8 128 Adamo Enrico IT 1988 21 SM35 TP692 FIDAL A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA 00.55.06
9 39 Martinelli Eugenio IT 1994 22 SM BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 00.55.38
10 16 Belcastro Vittorio IT 1995 23 SM BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 00.55.40
11 98 Cavalli Manuel IT 2007 24 JM BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.55.46
12 92 Dall'acqua Alberto IT 1992 25 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.52
13 7 Vogli Pier Francesco IT 1988 28 SM35 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 00.56.08
14 93 Franzoni Matteo IT 1989 31 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.26
15 144 Mascellani Marco IT 1990 34 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.14
16 14 Audace Luca IT 1986 42 SM35 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 00.58.21
17 137 Borsari Simone IT 1990 45 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.30
18 8 Ruggirello Mario IT 1987 52 SM35 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 00.59.26
19 135 Oliani Federico IT 1991 59 SM FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.00.17
20 12 Di Sarli Valerio IT 1991 79 SM BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.02.25
21 121 Giarratano Lorenzo IT 1994 89 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.03.44
22 122 Astorri Gianluca IT 1990 98 SM35 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.04.57
23 23 Scuderi Alessandro IT 1990 101 SM35 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.05.29
24 74 De Felice Gabriele IT 1992 106 SM BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 01.06.10
25 46 Baldissara Marco IT 1992 144 SM H021317 UISP RENO RUNNER ASD 01.18.29

COMPETITIVA ADULTI M/F:

M40..49

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2 Mantovani Jacopo IT 1980 2 SM45 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.45.33
2 65 Falbo Armando IT 1985 9 SM40 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.50.00
3 32 Marozzi Danilo IT 1979 12 SM45 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00.50.40
4 97 Branchini Matteo IT 1982 13 SM40 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.50.42
5 5 Aldrovandi Andrea IT 1977 16 SM45 BO508 FIDAL POL. MONTE SAN PIETRO 00.51.40
6 20 Pirone Antonio IT 1984 18 SM40 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 00.53.34
7 134 Cucciniello Luca IT 1977 26 SM45 BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 00.55.54
8 28 Vannini Matteo IT 1977 29 SM45 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00.56.19
9 123 Giberti Mattia IT 1982 37 SM40 FE575 FIDAL ASD FARO FORMIGNANA 00.57.50
10 49 Rosati Mattia IT 1980 39 SM45 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 00.57.58
11 87 Nanna Vito IT 1985 43 SM40 BO535 FIDAL AMICA ASD - I SSSIAN 00.58.22
12 91 Cuccunato Damiano IT 1977 44 SM45 RO297 FIDAL SALCUS 00.58.29
13 142 Ortolan Andrea IT 1977 47 SM45 BO434 FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD 00.58.45
14 37 Andalò Simone IT 1981 51 SM40 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00.59.26
15 33 Giovannini Roberto IT 1984 67 SM40 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.01.09
16 18 Iorio Vittorio IT 1977 70 SM45 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.01.24
17 11 Mainardi Paolo IT 1984 73 SM40 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.01.35
18 136 Castaldini Davide IT 1978 74 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.01.51
19 78 Reitano Alfio IT 1979 76 SM45 BO041 FIDAL ASD FIDAS GNARRO JET MATTEI 01.01.58
20 15 Bonato Andrea IT 1983 82 SM40 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.02.53
21 53 Forlani Nicola IT 1979 85 SM45 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.03.04
22 158 Cremonini Fabrizio IT 1983 91 SM40 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.03.52
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23 143 Dall'acqua Jacopo IT 1985 92 SM40 VR828 FIDAL ASD MARATHON LEGNAGO 01.03.57
24 139 Mistroni Valerio IT 1985 105 SM40 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 01.06.01
25 110 Squarzanti Giuseppe IT 1983 136 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.13.38

COMPETITIVA ADULTI M/F:

M50..59

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 95 Cavalli Claudio IT 1973 6 SM50 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.47.43
2 29 Soriani Federico IT 1974 8 SM50 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00.49.24
3 96 Bonvento Alberto IT 1970 15 SM55 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.51.37
4 52 Grandi Denis IT 1970 17 SM55 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 00.53.12
5 4 Errani Costantino IT 1973 19 SM50 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 00.54.07
6 149 Albarelli Daniele IT 1974 20 SM50 RE470 FIDAL PODISTICA CORREGGIO 00.54.29
7 154 Arena Antonio IT 1973 27 SM50 BO041 FIDAL ASD FIDAS GNARRO JET MATTEI 00.56.05
8 105 Tocco Giuseppe IT 1972 30 SM50 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 00.56.23
9 56 Buzzi Simone IT 1972 32 SM50 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 00.56.45
10 152 Caranti Luca IT 1974 35 SM50 PN523 FIDAL A.S.D. A.N.B. FIAMME CREMISI 00.57.32
11 36 Cerè Massimo IT 1974 36 SM50 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00.57.47
12 44 Gallone Pietro IT 1969 38 SM55 BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 00.57.57
13 66 Cocchini Antonio IT 1966 40 SM55 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.58.02
14 59 Testa Nello IT 1969 41 SM55 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.58.05
15 30 Palmitessa Silvio IT 1975 46 SM50 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00.58.37
16 35 Ferri Massimo IT 1975 48 SM50 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00.58.46
17 117 Pellielo Costantino IT 1972 49 SM50 H020266 UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO 00.58.51
18 120 Rimensi Michele IT 1968 50 SM55 FE548 FIDAL POL. QUADRILATERO 00.59.13
19 55 Deserti Simone IT 1972 55 SM50 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 00.59.33
20 54 Fogli Morris IT 1970 57 SM55 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.00.11
21 129 Rausa Carlo IT 1970 58 SM55 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.00.16
22 86 Tosi Gianluca IT 1972 61 SM50 BO535 FIDAL AMICA ASD - I SSSIAN 01.00.23
23 155 Alpini Leonardo IT 1973 62 SM50 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.00.41
24 151 Baraldi Mirko IT 1972 63 SM50 FE548 FIDAL POL. QUADRILATERO 01.00.48
25 6 Zarri Claudio IT 1973 64 SM50 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.00.50
26 132 Abeje Habtemariam Shiferaw IT 1971 69 SM50 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 01.01.22
27 94 Tosi Franco IT 1971 72 SM50 FE596 FIDAL A.S.D. ATLETICA COPPARO 01.01.32
28 159 Persiani Roberto IT 1969 75 SM55 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 01.01.52
29 156 Storari Luca IT 1970 78 SM55 FE575 FIDAL ASD FARO FORMIGNANA 01.02.24
30 160 Pes Gian Michele IT 1973 80 SM50 BO565 FIDAL POLISPORTIVA CSI CASALECCHIO 01.02.40
31 24 Temporin Fabrizio IT 1967 81 SM55 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.02.48
32 68 Caiumi Gian Luca IT 1974 84 SM50 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.02.57
33 17 Fughelli Stefano IT 1973 87 SM50 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.03.29
34 60 Tamburini Francesco IT 1975 88 SM50 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.03.39
35 127 Bonora Luigi IT 1975 90 SM50 BO263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 01.03.46
36 42 Preite Costantino IT 1966 93 SM55 BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 01.04.22
37 45 Rizzi Matteo IT 1975 95 SM50 BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 01.04.31
38 21 Salmi Augusto IT 1970 96 SM55 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.04.39
39 72 Taddè Marco IT 1971 97 SM50 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.04.51
40 13 Andreani Cristiano IT 1967 99 SM55 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.05.07
41 125 Martini Roberto IT 1966 102 SM55 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.05.36
42 71 Pellegrino Silvio IT 1971 104 SM50 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.05.47
43 38 Tassoni Alessandro IT 1971 108 SM50 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 01.06.19
44 61 Perelli Marco IT 1968 110 SM55 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.06.21
45 118 Perrino Alfonso IT 1973 111 SM50 H020266 UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO 01.06.32
46 140 Zardi Paolo IT 1971 112 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.06.39
47 113 Borghi Mauro IT 1971 113 SM50 H020266 UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO 01.07.12
48 63 Mallamace Simone IT 1971 115 SM50 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.08.07
49 88 Viaggi Cristian IT 1971 116 SM50 MO128 FIDAL POD. FINALE EMILIA 01.08.18
50 157 Storari Paolo IT 1967 119 SM55 FE575 FIDAL ASD FARO FORMIGNANA 01.09.13
51 58 Volta Gianni IT 1967 120 SM55 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.09.57
52 114 Buzzoni Umberto IT 1968 123 SM55 FE548 FIDAL POL. QUADRILATERO 01.10.42
53 145 Esposti Enrico IT 1972 125 SM50 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 01.10.58
54 138 Basaglia Marco IT 1966 127 SM55 RO297 FIDAL SALCUS 01.11.02
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55 119 Berselli Mauro IT 1967 128 SM55 H020266 UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO 01.11.15
56 111 Mascellani Lorenzo IT 1967 129 SM55 FE548 FIDAL POL. QUADRILATERO 01.11.15
57 89 Baraldi Rudy IT 1974 130 SM50 MO128 FIDAL POD. FINALE EMILIA 01.11.29
58 41 Taroni Giordano IT 1968 134 SM55 RA477 FIDAL ASD TOSCO-ROMAGNOLA 01.13.22
59 57 Bulzoni Michele IT 1969 135 SM55 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.13.28
60 148 Borghi Stefano IT 1970 140 SM55 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 01.15.43
61 115 Franchini Luca IT 1968 142 SM55 FE548 FIDAL POL. QUADRILATERO 01.15.58
62 3 Pierro Michele IT 1974 145 SM50 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 01.18.46
63 48 Simone Giovanni IT 1973 149 SM50 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.20.38

COMPETITIVA ADULTI M/F:

M60..64

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1 Marangoni Paolo IT 1965 10 SM60 BO263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 00.50.09
2 80 Baraldini Stefano IT 1962 33 SM60 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.56.58
3 133 Massarenti Lauro IT 1965 53 SM60 FE548 FIDAL POL. QUADRILATERO 00.59.29
4 153 Pezzini Claudio IT 1965 54 SM60 FE537 FIDAL POLISPORTIVA CENTESE ASD 00.59.31
5 130 Falchieri Graziano IT 1962 60 SM60 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.00.20
6 9 Nanetti Gianni IT 1963 65 SM60 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.00.54
7 90 Vanelli Andrea IT 1965 66 SM60 BO214 FIDAL PERSICETANA PODISTICA 01.01.04
8 106 Manfellotti Massimo IT 1965 77 SM60 FE025 FIDAL ATL. BONDENO 01.02.20
9 116 Mariani Mariano IT 1961 83 SM60 H020266 UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO 01.02.57
10 103 Astori Andrea IT 1964 86 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.03.13
11 62 Pantaleo Giacomo IT 1963 100 SM60 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.05.16
12 101 Sgubbi Sanzio IT 1962 107 SM60 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 01.06.11
13 79 Lorenzini Paolo IT 1963 109 SM60 BO041 FIDAL ASD FIDAS GNARRO JET MATTEI 01.06.21
14 102 Bollini Andrea IT 1962 114 SM60 BO091 FIDAL POD. OZZANESE 01.07.56
15 67 Cerfogli Duccio Nicola IT 1965 117 SM60 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.08.48
16 112 Nanetti Silvio IT 1963 126 SM60 FE548 FIDAL POL. QUADRILATERO 01.11.00
17 109 De Paoli Andrea IT 1963 132 SM60 PD133 FIDAL RUNNERS PADOVA 01.11.40
18 43 Caretto Francesco IT 1962 133 SM60 BO332 FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE 01.13.06
19 83 D'agostino Stefano IT 1961 137 SM60 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 01.13.51
20 10 Massarenti Alessandro IT 1962 143 SM60 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.16.10
21 50 Robustini Mauro IT 1962 151 SM60 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.26.03
22 26 Zamboni Marco IT 1965 153 SM60 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.37.22

COMPETITIVA ADULTI M/F:

M65+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 124 Bonini Gianluca IT 1960 56 SM65 PR568 FIDAL ATLETICA CASONE NOCETO 00.59.58
2 70 Gruppioni Alberto IT 1953 68 SM70 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.01.11
3 104 Pagani Adriano IT 1953 71 SM70 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.01.28
4 51 Medri Alessandro IT 1957 94 SM65 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.04.24
5 31 Palmeri Maurizio IT 1955 103 SM70 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.05.43
6 40 Boarati Mario IT 1960 118 SM65 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.09.12
7 147 Zanotti Cesare IT 1960 121 SM65 H075257 UISP ASD PODISTICA VOLTANA 01.10.16
8 141 Ferrari Stefano IT 1958 122 SM65 RO315 FIDAL ASD RUN IT 01.10.38
9 131 Soldati Fabrizio IT 1960 124 SM65 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.10.52
10 19 Nasi Maurizio IT 1954 131 SM70 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.11.33
11 100 Sabbioni Claudio IT 1954 138 SM70 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 01.13.54
12 64 Lodovisi Stefano IT 1959 139 SM65 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.14.43
13 77 Pradella Massimo IT 1960 141 SM65 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 01.15.57
14 69 Bargiotti Mario IT 1951 146 SM70 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.19.52
15 161 Ruffini Alfredo IT 1960 147 SM65 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.20.27
16 162 Lipparini Maurizio IT 1957 148 SM65 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.20.27
17 73 Teggi Maurizio IT 1957 150 SM65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.21.06
18 99 Cavina Anselmo IT 1948 152 SM75 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 01.32.48
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COMPETITIVA ADULTI M/F:

F18..39

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 268 Tarozzi Demetra IT 2003 1 PF BO506 FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 00.52.33
2 277 Ferrini Celeste IT 1993 2 SF BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.56.22
3 297 Cuscini Alice IT 1992 3 SF BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 00.57.54
4 261 Pezzini Melissa IT 2006 6 JF FE537 FIDAL POLISPORTIVA CENTESE ASD 00.59.31
5 291 Generali Agnese IT 1988 7 SF35 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.00.33
6 299 Pinizzotto Santina IT 1987 8 SF35 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.00.56
7 257 Clemente Assunta IT 1989 10 SF35 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 01.02.18
8 295 Lamieri Carlotta IT 1999 11 SF BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.02.29
9 279 Prandi Claudia IT 1989 13 SF35 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 01.05.11
10 294 Romagnoli Arianna IT 1994 16 SF BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.06.13
11 275 Zini Marika IT 1990 22 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.08.18
12 298 Pasqualini Galliani Giulia IT 1986 25 SF35 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.09.53
13 292 Marzolini Michela IT 1989 28 SF35 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.11.08

COMPETITIVA ADULTI M/F:

F40..49

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 266 Gulleri Laura IT 1978 9 SF45 BO263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 01.01.05
2 258 Giorgini Giulia IT 1981 18 SF40 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 01.06.57
3 300 Battaglia Lucia IT 1981 21 SF40 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 01.08.07
4 264 Liberato Antonella IT 1982 29 SF40 BO434 FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD 01.12.42
5 289 Melloni Sara IT 1978 33 SF45 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.16.56
6 271 Massimi Cristina IT 1977 38 SF45 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.21.29

COMPETITIVA ADULTI M/F:

F50..59

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 286 Albertin Rosanna IT 1974 4 SF50 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 00.58.47
2 283 Burgess Rachel Elaine GB 1973 5 SF50 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.58.57
3 296 Freda Monica IT 1970 12 SF55 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.04.39
4 262 Zhivani Drita IT 1975 15 SF50 FE575 FIDAL ASD FARO FORMIGNANA 01.05.56
5 287 Maietti Caterina IT 1975 17 SF50 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.06.33
6 267 Fosnea Angela MD 1972 19 SF50 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.07.07
7 263 Pedarzini Katia IT 1968 20 SF55 FE575 FIDAL ASD FARO FORMIGNANA 01.07.26
8 273 Marchesini Simona IT 1973 24 SF50 BO565 FIDAL POLISPORTIVA CSI CASALECCHIO 01.08.45
9 288 Marangoni Emanuela IT 1967 27 SF55 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.10.22
10 270 Vacchi Barbara IT 1973 30 SF50 H020266 UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO 01.12.46
11 285 Ronchieri Elisabetta IT 1970 31 SF55 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.13.46
12 259 Migliori Giulia IT 1974 32 SF50 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.14.23
13 269 Alvoni Serena IT 1969 35 SF55 FE548 FIDAL POL. QUADRILATERO 01.18.51
14 281 Piazza Anna IT 1974 40 SF50 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.23.10

COMPETITIVA ADULTI M/F:

F60..64

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 290 Pantaleoni Paola IT 1965 14 SF60 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.05.24
2 280 La Gatta Maria Lucia IT 1961 34 SF60 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 01.18.36
3 260 Lops Elisabetta IT 1965 36 SF60 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 01.19.23
4 284 Demaria Alessandra IT 1964 39 SF60 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.22.18
5 282 Pitteri Maria Rosa IT 1965 41 SF60 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 01.27.48
6 293 Pancaldi Sandra IT 1963 42 SF60 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.32.17
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COMPETITIVA ADULTI M/F:

F65+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 276 Casadio Monica IT 1959 23 SF65 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.08.34
2 272 Vicario Antonia IT 1954 26 SF70 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.10.11
3 278 Babini Germana IT 1953 37 SF70 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.21.10
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